
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSE 

HATÁROZAT 

Szám: 57/2019. (X. 29.) MÖK határozat 
Tárgy: A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése társadalmi megbízatású alelnöke 

tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (3) és (5) bekezdése, valamint a 80. § (1) és (2) - (3) 
bekezdése alapján 2019. október 29. napjától a megyei közgyűlés társadalmi megbízatású 
alelnöke tiszteletdíja és költségtérítése megállapításáról az alábbi döntést hozta: 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megállapítja, hogy Vörösmarty Éva 
társadalmi megbízatású megyei közgyűlési alelnök havi tiszteletdíja: 403.875.- Ft.  

2. A Közgyűlés megállapítja, hogy Vörösmarty Éva társadalmi megbízatású megyei 
közgyűlési alelnök havi költségtérítése 60.581.-Ft. 

3. A Közgyűlés felkéri a megyei közgyűlés elnökét, hogy a döntésről az érintetteket 
értesítse, és a szükséges munkáltatói intézkedéseket tegye meg. 

Határidő: 1. - 2. pont tekintetében: azonnal, a 3. pont tekintetében: 2019. október 31. 
Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 
 

 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 
 megyei közgyűlés elnöke megyei jegyző 

A kiadmány hiteléül: 


	USzámU: 57/2019. (X. 29.) MÖK határozat

